
31 . 12 . 81 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 379/53

BESLUIT VAN DE RAAD

van 29 december 1981

betreffende de sluiting van de Visserijovereenkomst tussen de Europese Economische
Gemeenschap en de Regering van Canada

(81 / 1053/EEG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Economische Gemeenschap, inzon
derheid op artikel 43 ,

Gezien de aanbeveling van de Commissie,

Gezien het advies van het Europese Parlement ('),

Overwegende dat goedkeuring van de Overeenkomst tussen de Europese Economische
Gemeenschap en de Regering van Canada betreffende de visserij door vaartuigen van
een partij in de visserijzone van een andere partij , in het belang van dé Gemeenschap is,

BESLUIT :

Artikel 1

De Visserijovereenkomst tussen de Europese Economische Gemeenschap en de Regering
van Canada wordt namens de Gemeenschap goedgekeurd .

De tekst van de Overeenkomst is aan deze verordening gehecht.

Artikel 2

De Voorzitter van de Raad verricht namens de Gemeenschap de kennisgeving bedoeld in
artikel XV van de Overeenkomst (2).

Gedaan te Brussel, 29 december 1981 .

Voor de Raad

De Voorzitter

P. WALKER

(') Advies uitgebracht op 18 december 1981 (nog niet verschenen in het Publikatieblad).
(2) De datum van inwerkingtreding van de Overeenkomst wordt door het Secretariaat-generaal van
de Raad bekendgemaakt in het Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen.


